別記様式第１号
令和　　年    月    日

　えびの市長  様

所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　㊞

一般競争入札参加資格審査申請書

[bookmark: _Hlk56611542]　令和７年６月２７日付けで入札公告のあった　えびの市民図書館　移動図書館車両（軽トラック改装車）購入　に係る一般競争入札に参加するため、下記事項について関係書類を添えて申請します。

記

１．入札件名　　えびの市民図書館　移動図書館車両（軽トラック改装車）購入

２．申請者連絡先（必須）
	担当者名

	担当者所属

	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス

３．添付資料
・一般競争入札参加資格確認資料一覧表（別紙２）
・別紙２の申請者確認欄中、〇を記入した書類

[bookmark: _Hlk56611571]    　　　　　　　　　　　　　　　　　　※  提出期限    令和７年７月２３日（水曜）必着